

Årsredovisning
för
Maskinbolaget i Värmland AB
559079-6073
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maskinbolaget i Värmland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Torsby den 30 juni 2024



Lars Andersson

Årsredovisning

för

Maskinbolaget i Värmland AB

559079-6073

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Maskinbolaget i Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva uthyrning av och handel med entreprenadmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är helägt dotterbolag till Andersson Grund AB, org nr 559066-4644, med säte i Torsby.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 210	908	693	302
Resultat efter finansiella poster	2 444	542	542	189
Soliditet (%)	61	74	61	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har anskaffat fler maskiner & inventarier att hyra ut samt att det har varit mer uthyrning jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	385 766	261 083	696 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		261 083	-261 083	0
Årets resultat			1 453 341	1 453 341
Belopp vid årets utgång	50 000	646 849	1 453 341	2 150 190

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	646 848
årets vinst	1 453 341
	2 100 189
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 100 189
	2 100 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 209 586

908 400

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 209 586

908 400

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-405 997

-175 503

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-350 146

-190 408

Summa rörelsekostnader

-756 143

-365 911

Rörelseresultat

2 453 443

542 489

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

53

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 783

-261

Summa finansiella poster

-9 730

-261

Resultat efter finansiella poster

2 443 713

542 228

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-612 000

-106 610

Förändring av överavskrivningar

0

-116 795

Summa bokslutsdispositioner

-612 000

-223 405

Resultat före skatt

1 831 713

318 823

Skatter

Skatt på årets resultat

-378 372

-57 740

Årets resultat

1 453 341

261 083

2024072902970

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

1 535 731

862 769

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 744

29 147

Summa materiella anläggningstillgångar

1 546 475

891 916

Summa anläggningstillgångar

1 546 475

891 916

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

168 781

0

Fordringar hos koncernföretag

2 389 188

50 871

Övriga fordringar

0

31 539

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

370 330

418 768

Summa kortfristiga fordringar

2 928 299

501 178

Kassa och bank

Kassa och bank

413 434

12 288

Summa kassa och bank

413 434

12 288

Summa omsättningstillgångar

3 341 733

513 466

SUMMA TILLGÅNGAR

4 888 208

1 405 383

2024072902971

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

646 848

385 766

Årets resultat

1 453 341

261 083

Summa fritt eget kapital

2 100 189

646 849

Summa eget kapital

2 150 189

696 849

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

874 964

262 964

Akkumulerade överavskrivningar

175 109

175 109

Summa obeskattade reserver

1 050 073

438 073

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

320 870

0

Skulder till koncernföretag

250 000

250 000

Summa långfristiga skulder

570 870

250 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

310 100

0

Leverantörsskulder

48 877

0

Skatteskulder

352 919

20 461

Övriga skulder

405 180

0

Summa kortfristiga skulder

1 117 076

20 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 888 208

1 405 383

2024072902972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 447 481	651 202
Inköp	999 951	796 279
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 447 432	1 447 481
Ingående avskrivningar	-584 712	-421 050
Årets avskrivningar	-326 989	-163 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-911 701	-584 712
Utgående redovisat värde	1 535 731	862 769

2024072902974

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 363	152 363
Inköp	4 753	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 116	152 363
Ingående avskrivningar	-123 216	-96 470
Årets avskrivningar	-23 156	-26 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 372	-123 216
Utgående redovisat värde	10 744	29 147

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 är situationen i Sverige och Europa fortfarande osäker och påverkar världen genom prisförändringar vilket sannolikt även kommer att påverka företaget i viss mån. Hur stora effekterna blir är svåra att bedöma, försäljningen är fortsatt intakt. Företaget följer noga utvecklingen i samhället och anpassar sig därefter. Vår bedömning är dock att rådande situation inte kommer att påverka bolagets fortsatta drift.

2024072902975

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	609 375	0
	609 375	0

Järfälla, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lars Andersson
Ordförande

Robin Grund

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Lindh
Auktoriserad revisor

Deltagare

MASKINBOLAGET I VÄRMLAND AB 559079-6073 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBIN GRUND

Robin Grund

2024-06-28 08:31:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS ANDERSSON

Lars Andersson

Ordförande

2024-06-28 08:48:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

HENRIK LINDH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK LINDH

Henrik Lindh

2024-06-30 15:08:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024072902976
